АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  7 августа   2017  года   № 67

Об отмене некоторых нормативных правовых актов администрации
Ёмсненского сельского поселения

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  администрации
Ёмсненского  сельского  поселения  в  соответствие  с  действующим
законодательством

Администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить  постановление  главы  администрации  Ёмсненского
сельского поселения № 61 от 18.07.2011 года «О регулировании розничной
продажи  алкогольной  продукции  на  территории Ёмсненского  сельского
поселения».

2.  Отменить  постановление  главы  администрации  Ёмсненского
сельского поселения № 80 от 30  июля    2012 года   «О внесении изменений в
постановление главы администрации Ёмсненского сельского поселения № 61
от  18.07.2011года  «О  регулировании  розничной  продажи  алкогольной
продукции на территории Ёмсненского сельского поселения».

3.  Отменить  постановление  администрации   Ёмсненского  сельского
поселения  №1  от  14  января  2013  года  «О  внесении  изменений  в
постановление  главы  администрации  Ёмсненского  поселения  №  61  от
18.07.2011  года  «О  регулировании  розничной  продажи  алкогольной
продукции на территории Ёмсненского сельского поселения».

4. Отменить  постановление  администрации   Ёмсненского  сельского
поселения  №  80  от  2  июня  2016  года  «О  внесении  изменений  в
постановление главы администрации Ёмсненского сельского поселения № 61
от  18.07.2011  года  «О  регулировании  розничной  продажи  алкогольной
продукции на территории Ёмсненского сельского поселения».

5.  Отменить  постановление  администрации   Ёмсненского  сельского
поселения № 3 от 22.01.2014 года «О внесение дополнений в постановление
администрации  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района

город Нерехта и Нерехтский район Костромской области от 22 июня 2012
года № 56».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного  специалиста  по  имущественным  и  земельным  отношениям  Е.Н.
Соловьеву.

7.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его
официального опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                  Е.В. Туманов